
2024

Nr. Kodet CPV Lloji i Prokurimit Fondi Limit i 

Elementit te 

Regjistrit

Data e Publikimit te 

Elementit

Objekti i Prokurimit Numri i Thirrjes Fondi Limit i 

Procedures (pa 

TVSH)

Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Statusi i 

Procedures

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

operatorit 

ekonomik

Vlera kontratës

Blerje bilete udhetimi te 

transportit ajror nderkombetar

REF-04520-05-13-

2024

0 14/05/2024 11:00 AM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 50470

Blerje bileta udhëtimi të 

transportit ajror ndërkombëtar me 

destinacion Limassol, Qipro

REF-07614-05-31-

2024

0 03/06/2024 11:00 AM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 105000

Blerje Bilete udhetimi REF-32555-12-11-

2024

0 11/12/2024 02:00 PM E arkivuar 2 FELEQI  M22307015R 21990

2 - Letër printimi

- Letër fotokopjuese

Prokurim 400000 06/02/2024 10:30 AM Blerje letre REF-99497-03-27-

2024

203500 29/03/2024 11:00 AM E arkivuar InfoSoft Office  J62426002Q 100000

3 - Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim 400000 21/02/2024 11:50 AM Printime dhe sherbime te lidhura 

(shtypje certifikatash)

REF-04325-05-10-

2024

238000 14/05/2024 09:00 AM E arkivuar FILARA  K51611059N 133800

4 - Bllok

- Bllok shënimesh

- Dosje

- Stilolapsa

- Lapsa

- Kuti magazinimi dokumentesh

- Zarfa

Prokurim 300000 06/02/2024 10:30 AM Blerje materiale kancelarie REF-96019-02-21-

2024

300000 23/02/2024 09:00 AM E arkivuar RGF GROUP M22203028C 250000

5 - Marrje me qira e autobusëve me shofer Prokurim 250000 21/02/2024 11:51 AM Sherbim transporti REF-12661-07-10-

2024

250 11/07/2024 01:00 PM E arkivuar LU - NA  K31412087P 188470

6 - Sapun

- Letër higjienike

- Fshesa, furça dhe artikujt të tjerë për pastrimin e 

shtëpisë

- Kova

- Detergjentë

Prokurim 200000 06/02/2024 10:30 AM Blerje materiale pastrimi REF-99260-03-25-

2024

200000 27/03/2024 10:00 AM E arkivuar Bledi Loçi L47401203N 176000

7 - Toner per printer lazer /makina fax 

- Toner për makinat fotokopjuese

Prokurim 300000 06/02/2024 10:30 AM Blerje toner per printer dhe 

fotokopje

REF-16433-08-16-

2024

250000 26/08/2024 10:00 AM E arkivuar InfoSoft Office  J62426002Q 150000

Shërbim transporti Kontrate

Materiale Pastrimi Kontrate

Toner per printer dhe fotokopje Kontrate

Blerje leter Kontrate

Printime dhe sherbime te lidhura (shtypje 

certifikata)

Kontrate

Blerje materiale kancelarie Kontrate

666667 22/02/2024 12:59 PM1 Blerje bileta udhetimi te transportit ajror 

nderkombetar

- Bileta

- Shërbime të transportit ajror

- Shërbime të linjave të transportit ajror

Sistem Dinamik Prokurim

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Agjencia e Sigurimit te Cilesise se Arsimit Parauniversitar

Elementi i Regjistrit Forma Juridike e 

Finalizimit te Procesit te 

Prokurimit
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